



Synligt ApS

Højgårdsparken 65
6800 Varde
CVR-nr. 28894996

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Ina Raundahl Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Synligt ApS

Højgårdsparken 65

6800 Varde

CVR-nr.: 28894996

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ina Raundahl Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive marketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8 t.kr. mod et overskud sidste år på 48 t.kr.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tidligere været omfattet af reglerne omkring kapitaltab, men har reetableret egenkapitalen i året ved en kapitalnedsættelse samt ved indeværende- og tidligere års overskud.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	646.530	474.151
Personaleomkostninger	2	(625.492)	(409.340)
Af- og nedskrivninger	3	(7.999)	0
Driftsresultat		13.039	64.811
Andre finansielle omkostninger		(1.760)	(1.281)
Resultat før skat		11.279	63.530
Skat af årets resultat	4	(2.832)	(15.334)
Årets resultat		8.447	48.196
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.447	48.196
Resultatdisponering		8.447	48.196

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.690	0
Materielle aktiver	5	83.690	0
Deposita		7.500	7.500
Finansielle aktiver		7.500	7.500
Anlægsaktiver		91.190	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.403	78.569
Tilgodehavender		166.403	78.569
Likvide beholdninger		67.884	238.987
Omsætningsaktiver		234.287	317.556
Aktiver		325.477	325.056

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	125.000
Overført overskud eller underskud		127.316	33.869
Egenkapital		167.316	158.869
Udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser		3.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.798	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.066	0
Skyldig skat		303	16.456
Anden gæld	6	144.994	149.731
Kortfristede gældsforpligtelser		155.161	166.187
Gældsforpligtelser		155.161	166.187
Passiver		325.477	325.056

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	33.869	158.869
Kapitalnedsættelse	(85.000)	85.000	0
Årets resultat	0	8.447	8.447
Egenkapital ultimo	40.000	127.316	167.316

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19, med i alt 68.068 kr. indregnet i årsrapporten 2020 (0 kr. i 2021)

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	571.812	358.864
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	5.680	2.476
	625.492	409.340
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.999	0
	7.999	0

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	303	15.334
Ændring af udskudt skat	3.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(471)	0
	2.832	15.334

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgange	91.689
Kostpris ultimo	91.689
Årets afskrivninger	(7.999)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.690

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Moms og afgifter	88.478	66.649
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	51.408	75.811
Feriepengeforpligtelser	5.108	0
Anden gæld i øvrigt	0	7.271
	144.994	149.731
